MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS CAJAZEIRAS

EDITAL CE-CZ Nº 03/2025

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE DISCENTE BOLSISTA E DE SERVIDOR INSTRUTOR DO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO DIGITAL - PED

RESULTADO PRELIMINAR

A Direção Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba - Campus

Cajazeiras, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO PRELIMINAR da seleção de

bolsistas servidores e estudantes para o Programa de Educação Digital - PED “Lourdes Sales de

Macedo”, regida pelo Edital CE-CZ Nº 03/2025.

1. DO RESULTADO PRELIMINAR:

1.1 O Resultado preliminar está disposto no Anexo deste Edital.

2. DOS RECURSOS:

2.1 A interposição de recurso em face do Resultado Preliminar deverá ser realizada através de processo

eletrônico encaminhado a Coordenação de Extensão do Campus Cajazeiras (CE-CZ) informando a

motivação, exclusivamente, até o dia 07 de agosto de 2025.

(assinado eletronicamente)

Abinadabe Silva Andrade

Diretor Geral

IFPB - Campus Cajazeiras

(assinado eletronicamente)

Diego Nogueira Dantas

Coordenador de Extensão e Cultura

IFPB - Campus Cajazeiras

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Diego Nogueira DantasDiego Nogueira Dantas, COORDENADOR(A) - FG2 - CE-CZCOORDENADOR(A) - FG2 - CE-CZ, em 06/08/2025 16:04:27.

Abinadabe Silva AndradeAbinadabe Silva Andrade, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-CZDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-CZ, em 06/08/2025 16:40:30.

Este documento foi emiAdo pelo SUAP em 06/08/2025. Para comprovar sua autenAcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hDps://suap.ifpb.edu.br/autenAcar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

745305

78e234ffbf

Rua José Antônio da Silva, 300, Jardim Oásis, CAJAZEIRAS / PB, CEP 58.900-000

http://ifpb.edu.br - (83) 3532-4100

EDITAL CE-CZ Nº 03/2025

RESULTADO PRELIMINAR

ANEXO I

Modalidade Matrícula NOTA (CRE) Classificação Situação

Estudante

202422010020 93,83 1º Aprovado

202312010028 90,61 2º Suplente

202322010013 89,38 3º Suplente

202312010012 88,52 4º Suplente

202412010016 88,36 5º Suplente

202322010001 87,41 6º Suplente

202222010010 82,19 7º Suplente

202412010024 81.54 8º Suplente

202322010029 75,97 9º Suplente

202212010027 73,59 10º Suplente

202322010002 72,98 11º Suplente

202322010025 69,32 12º Suplente

202122010007 58,40 13º Suplente

Modalidade Nome critério "a": critério "b": critério "c": critério "d": NOTA Classificação Situação

Servidor João Igor Barros Rocha 10 0 0 0 10 1º Aprovado

	Documento assinado eletronicamente por: